c) Boletín o Diario Ofi cial y fecha de publicación del 
anuncio: B. O. R.M n.º 217 de 19/09/06. 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Anticipada. 

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: Ciento veintidós mil trescientos cincuenta 

euros (122.350,00 €).

5.- Adjudicación.
a) Fecha: 14 de diciembre de 2006

b) Contratistas: Grafi etic, S.L. 70.920,00 €

c) Nacionalidad: Española

d) Importe de la adjudicación: Setenta mil novecientos 
veinte euros (70.920,00 €).

Murcia a 15 de diciembre de 2006.—El Director 
Gerente, Manuel Alcaraz Quiñonero. 

——

Consejería de Sanidad 
Servicio Murciano de Salud

585 Adjudicación contrato de servicio. Expediente 
número 43/2006. 

1.- Entidad adjudicadora
a) Organismo: